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

CAUZIONE: € 146,20 EURO CENTOQUARANTASEI/20 

SCHEDA: VRB0902 

Posto auto scoperto interno a una lottizzazione residenziale che si sviluppa 

in parte in Via dei Vigneti e in parte in Via degli Oleandri. 

 

Secondo lo strumento urbanistico vigente, il bene è situato in zona 

residenziale soggetta a strumento urbanistico attuativo PUA. 

 

Si precisa che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 

condizioni dello stesso.   

COMUNE DI: LAZISE 

LOCALITA' / INDIRIZZO: Colà di Lazise 

COORDINATE GPS: 
45°27'51.87"N  

10°44'17.21"E 

STATO OCCUPAZIONALE: LIBERO 

STATO MANUTENTIVO:  NORMALE 

SUPERFICIE SCOPERTA: mq. 14 

DATI CATASTALI: 

Catasto Fabbricati 

foglio 31 particella 899 sub.15-Categoria 

C/6-Classe 2  

Per eventuali informazioni: Gaddo Barbara 041-2381888 barbara.gaddo@agenziademanio.it 

 
 

LOTTO N. 35 
CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA 

PREZZO BASE: € 249.400,00 EURO DUECENTOQUARANTANOVEMILAQUATTROCENTO/00 

CAUZIONE: € 24.940,00 EURO VENTIQUATTROMILANOVECENTOQUARANTA/00 

SCHEDA: 
VEB0876 Fabbricato residenziale costituito da due appartamenti disposti su due 

piani (un piano ciascuno) oltre ad un magazzino esterno comprendente 

due rimesse. La superficie residenziale commerciale è di circa 400 mq, il 

magazzino è di circa 36 mq.ed entrambi sono siti in via del Boschetto, 

Chioggia (VE).Il fabbricato residenziale, è costituito da due piani fuori terra 

realizzato negli anni sessanta con struttura portante in mattoni, tetto a due 

falde con manto di copertura in coppi, con scoperto di pertinenza 

ombreggiato sul fronte da una pompeiana coperta da vegetazione. Il 

lotto è completamente recintato con muratura e rete. Le finiture interne, 

come il rivestimento in piastrelloni del pavimento e le porte in legno, sono 

tipiche degli anni ’70. Il volume del magazzino, posto a poca distanza 

dall’edificio residenziale, in via Boschetto n.14 e 16 è composto da due 

rimesse con accessi indipendenti. La struttura è in muratura solo in parte 

intonacata. La copertura è in coppi. La condizione generale dello stabile 

è scadente. 

 

Unità immobiliare sub. 3, con Epgl 244,44  Kwh/mq anno - Classe En: G 

Unità immobiliare sub. 4, con Epgl 266,92  Kwh/mq anno - Classe En: G  

 

Si precisa che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 

condizioni dello stesso. Si rappresenta che sarà a carico dell'aggiudicatario 

la rimozione del piccolo manufatto realizzato in assenza di titolo edilizio 

insistente sul mapp.3722 

  

VEB0574 

COMUNE DI: CHIOGGIA 

LOCALITA' / INDIRIZZO: 
Via del 

Boschetto 

COORDINATE GPS: 
45,209484 

12,295145 

STATO OCCUPAZIONALE: OCCUPATO 

STATO MANUTENTIVO:  PESSIMO 

SUPERFICIE SCOPERTA: 479 MQ 

SUPERFICIE COPERTA: 195 MQ 

DATI CATASTALI: 

Catasto Fabbricati 

Fg. 26 mapp. 3722 sub. 3; Fg. 26 mappale 

3722 sub. 4; Fg. 26 mappale 4471 sub. 1 

Per eventuali informazioni: Barbieri Antonio 041-2381876 antonio.barbieri01@agenziademanio.it 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

LOTTO N. 36 
CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA 

PREZZO BASE: 
€ 

299.800,00 
EURO DUECENTONOVANTANOVEMILAOTTOCENTO/00 

CAUZIONE: € 29.980,00 EURO VENTINOVEMILANOVECENTOOTTANTA/00 

SCHEDA: VED0146 
Complesso già adibito ad uso militare (fortificazione) e relativa area 

scoperta pertinenziale. 

La zona è raggiungibile tramite la vicina fermata del trasporto pubblico di 

navigazione lungo la linea che collega Venezia a Treporti. 

Il cespite in trattazione è sottoposto ai vincoli di cui al D. Lgs 42/2004 così 

come accertato con provvedimento del 26/06/2018. 

La fortificazione si compone di una casamatta Blockhaus principale a 

pianta trilobata (ca. 208,00 mq.) e sviluppata in elevazione per un piano 

fuori terra, ha struttura portante in muratura di mattoni pieni di notevole 

spessore con copertura a falde a capriate e orditura lignee e manto di 

copertura in coppi. 

Sull’area scoperta, strettamente pertinenziale alla fortificazione, è presente 
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

Il mapp.83 di fatto costituisce strada di accesso al lotto, in parte fossato 

per lo scolo delle acque e in parte di viabilità privata fronte mapp. 34. 

In sede di stipula andrà indicato che il mapp. 83 è gravata da servitù di 

passaggio a favore del mapp. 34 a cui si accede lungo il lato ovest. 

Ogni onere per la pulizia dell’area (sfalcio ed eventuale smaltimento di 

rifiuti di ogni genere presenti nel suolo e/o nel sottosuolo) sarà posto a 

carico dell’aggiudicatario. 

 

l terreno ricade in zona territoriale  in " ZTO E" (art. 71 delle N.T.O.) del 

vigente PRG 

 

Si precisa che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 

condizioni dello stesso. 

  

COMUNE DI: 
CAVALLINO-

TREPORTI 

LOCALITA' / INDIRIZZO: CA' PASQUALI 

COORDINATE GPS: 
45°27'45,78" N 

12°28'53,70" E 

STATO OCCUPAZIONALE: OCCUPATO 

STATO MANUTENTIVO:  BUONO 

SUPERFICIE SCOPERTA: 2630 MQ 

DATI CATASTALI: 

Catasto Terreni 

Fg. 12 P.lle 83-84 

Per eventuali informazioni: Pittarello Eleonora 041-2381822 eleonora.pittarello@agenziademanio.it 

 
 



 

 

 

 

 
 

 

 

LOTTO N. 47 
CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA 

PREZZO BASE: € 34.700,00 EURO TRENTAQUATTROMILASETTECENTO/00 

CAUZIONE: € 3.470,00 EURO TREMILAQUATTROCENTOSETTANTA/00 

SCHEDA: VEB0574 
Terreno di forma trapezoidale di mq. 1165 catastali, dai confini non 

chiaramente identificati, a giacitura pianeggiante posto in prossimità della 

viabilità denominata via Boschetto. Detto cespite, di consistenza pressoché 

sabbiosa è posto ad una quota campagna più bassa rispetto ai terreni 

limitrofi e pertanto è soggetto a frequenti inondazioni nei mesi piovosi. 

Ogni onere per la pulizia dell’area (sfalcio ed eventuale smaltimento di 

rifiuti di ogni genere presenti nel suolo e/o nel sottosuolo) sarà posto a 

carico dell’aggiudicatario. 

 

Il terreno ricade in "Spazi urbani aperti da qualificare", interessato in parte 

da percorsi ciclopedonali, il tutto all'interno dellambito S.U.A. n. 3 del P.S. n. 

6 Ex Batteria Penzo. 

 

Si precisa che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 

condizioni dello stesso. 

  

COMUNE DI: CHIOGGIA 

LOCALITA' / INDIRIZZO: SOTTOMARINA 

COORDINATE GPS: 
45,210106; 

12,294184 

STATO OCCUPAZIONALE: OCCUPATO 

STATO MANUTENTIVO: NORMALE  

SUPERFICIE SCOPERTA: 1165 MQ 

DATI CATASTALI: 

Catasto Terreni 

C.T Foglio 26 part. 4110 Qualità: Incolto 

sterile 

Per eventuali informazioni: Barbieri Antonio 041-2381876 antonio.barbieri01@agenziademanio.it 

 

LOTTO N. 48 
CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA 

PREZZO BASE: € 33.900,00 EURO TRENTATREMILANOVECENTO/00 

CAUZIONE: € 3.390,00 EURO TREMILATRECENTONOVANTA/00 

SCHEDA: VEB0574 Terreno di forma trapezoidale di mq. 1150 catastali, dai confini non 

chiaramente identificati, a giacitura pianeggiante posto in prossimità della 

viabilità denominata via  Boschetto. Detto cespite, di consistenza 

pressoché sabbiosa è posto ad una quota campagna più bassa rispetto ai 

terreni limitrofi e pertanto è soggetto a frequenti inondazioni nei mesi 

piovosi. Si precisa che da sovrapposizione effettuata tra la mappa e 

l’aerofotogrammetrico è stato evidenziato che una parte della particella 

4112 è interessata dall’occupazione di parte della strada comunale Via 

Boschetto. 

Ogni onere per la pulizia dell’area (sfalcio ed eventuale smaltimento di 

rifiuti di ogni genere presenti nel suolo e/o nel sottosuolo) sarà posto a 

carico dell’aggiudicatario. 

 

 Il terreno ricade in "Spazi urbani aperti da qualificare", interessato in parte 

da "percorsi ciclopedonali", e in parte da" tracciati viari di nuova 

formazione" il tutto all'interno dell’ambito S.U.A. n. 3 del P.S. n. 6 Ex Batteria 

Penzo. 

 

Si precisa che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 

condizioni dello stesso. 

  

COMUNE DI: CHIOGGIA 

LOCALITA' / INDIRIZZO: SOTTOMARINA 

COORDINATE GPS: 
45,210106; 

12,294184 

STATO OCCUPAZIONALE: OCCUPATO 

STATO MANUTENTIVO: NORMALE  
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

particella 910 . 

 

 Il vigente strumento urbanistico colloca l’Area in “Zona D3 (Zona 

commerciale e terziaria di completamento) di cui parte in fascia di rispetto 

stradale” 

 

Fabbricato con Epgl 731,20  Kwh/mq anno - Classe En: G 

 

Si precisa che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 

condizioni dello stesso nonché dei costi, a carico dell’aggiudicatario, per 

sanare le difformità urbanistiche presenti oltre all’aggiornamento delle 

planimetrie catastali e di frazionamento, da effettuarsi prima della 

sottoscrizione dell’atto di vendita. 

  

COMUNE DI: 
CAERANO DI SAN 

MARCO 

LOCALITA' / INDIRIZZO: - 

COORDINATE GPS: 
45.756896, 

11.989348 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 
OCCUPATO 

STATO MANUTENTIVO:  NORMALE 

SUPERFICIE COPERTA: 187 MQ 

SUPERFICIE SCOPERTA: 2800 MQ 

DATI CATASTALI: 

Catasto Terreni 

fg.  13 mapp. 910/parte – mapp. 212 

 

Catasto Fabbricati 

Foglio 13 part. 212 cat. A/3 cl.3, 7,5 vani 

Per eventuali informazioni: Biasioli Daniela 041-2381831 daniela.biasioli@agenziademanio.it 

 

CONDIZIONI GENERALI 

Sono ammessi a presentare la propria offerta tutti i soggetti, persone fisiche o giuridiche, che 
posseggano la capacità di impegnarsi per contratto, ai quali non sia applicata la pena 
accessoria/sanzione della incapacità/divieto di contrarre con la Pubblica Amministrazione, e che 
siano in possesso degli ulteriori requisiti di cui all’Allegato 2 del presente avviso. 

Tale avviso non vincola l’Agenzia alla vendita dei beni. 

 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 

1. La procedura sarà espletata mediante offerte segrete, pari o in aumento rispetto al prezzo 
base. Saranno escluse le offerte di importo inferiore al prezzo base. 



 

 

2. Le offerte dovranno essere redatte conformemente al modello Allegato 1 al presente avviso 
di vendita, pubblicato sul sito internet dell’Agenzia, nonché disponibile presso l’Agenzia del 
Demanio – Direzione Regionale Veneto. Il predetto modello potrà essere richiesto anche via e-
mail al seguente indirizzo: dre.veneto@agenziademanio.it. 

3. Ai fini della partecipazione alla presente procedura i candidati dovranno far pervenire, a pena 
di esclusione, unitamente all’offerta di cui al punto che precede:  

a) la dichiarazione resa ai sensi del DPR n. 445/2000 e ss.mm.ii., relativa alla situazione 
giuridica dell’offerente, redatta conformemente al modello Allegato 2 al presente avviso, che 
dovrà essere debitamente sottoscritto;  

b) la documentazione in originale attestante l’avvenuta costituzione di una cauzione 
provvisoria a garanzia dell’offerta, pari al 10% del prezzo a base d’asta. Questa potrà essere 
costituita in uno dei seguenti modi:  

1) deposito presso la Tesoreria dello Stato della Banca d’Italia. Il versamento potrà essere 
effettuato tramite bonifico bancario o postale utilizzando il codice IBAN: IT 76 A 01000 
03245 2244 0000 0001.  
E’ necessario riportare nella causale del bonifico:  
 cognome e nome o ragione sociale (massimo di 26 caratteri);  
 Codice IPA: NDA601; 
 codice identificativo del versamento (massimo di 15 caratteri), costituito dal numero 

di protocollo del bando e dal numero del lotto; 
 codice fiscale del depositante (massimo di 16 caratteri - da riportare nel caso in cui 

nel format del bonifico non sia disponibile un campo dedicato a questa 
informazione).  

La ricevuta di eseguito bonifico, rilasciata dalla Banca del depositante (o da Poste 
Italiane S.p.a.), ha efficacia liberatoria nei confronti di chi è tenuto al deposito e 
costituisce pertanto il documento che può essere consegnato all’amministrazione nel 
cui interesse il deposito è stato effettuato e quindi l’attestazione dell’avvenuta 
costituzione della cauzione. 

2) fideiussione bancaria “a prima richiesta” e recante rinuncia al beneficio della 
preventiva escussione del debitore principale di cui all’art. 1944 c.c., rilasciata da 
aziende di credito a ciò abilitate, con validità di almeno 180 giorni dalla data dell’asta; 
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